
MISSYA A/S

Kongensgade 20, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 27 47 79 17

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 16/11 2021

Christian Frederik
Høyer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MISSYA A/S Kongensgade 20 5000 Odense C Telefon: 96 10 00 20 CVR-nr: 27 47 79 17 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Hjemstedskommune: Odense
Bestyrelse	Christian Frederik Høyer, formand Pernille Andres Mogens Andres Peter Christian Høyer
Direktion	Mogens Andres
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal 5230 Odense M
Pengeinstitut	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer linge, badetøj og nattøj til specialbutikker i Skandinavien.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på DKK 105.713, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en positiv egenkapital på DKK 3.086.341.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet har i regnskabsåret, som forventet, været negativt påvirket af Covid 19 pandemien, hvor en betydelig del af selskabets kunder har været tvunget til nedlukning i lange perioder. Selskabets resultat er ligeledes negativt påvirket af lagernedskrivninger som led i fornyelse af produktsortiment. Som forventet har selskabets investering i egen B2C web platform påvirket resultatet negativt. Selskabets kunder har, trods de mange udfordringer, øget deres indkøb hos selskabet og selskabets strategi om at være prisstærken i specialhandlen viser sig som en succes for både selskabet og dets kunder.

Året resultat anses som tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet har valgt fortsat at investere i udbygningen af selskabets IT platform med B2C web butik, investeringerne forventes at påvirke selskabets resultat negativt. Selskabet forventer en negativ effekt af de logistiske udfordringer verdenshandlen oplever efter Covid 19 pandemien, særligt øgede fragtomkostninger og produktionsbegrænsninger i Kina vil have negativ effekt på selskabets salg og resultat.

Selskabets kunders interesse for og succes med selskabets produkter, forventes at give en væsentlig salgsvækst i det kommende år, dog med en væsentligt lavere indtjening grundet de før omtalte udfordringer.

Selskabet er påvirket af USD kurserne, da selskabet har 50% af sine varer købt i USD og sælger i DKK.

Resultatet for 2021/22 forventes at blive tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	TDKK
Bruttofortjeneste		1.903.061	1.842
Personaleomkostninger	1	-1.698.781	-1.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-38.292	-44
Resultat før finansielle poster		165.988	433
Finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger		-28.794	-10
Resultat før skat		137.194	428
Skat af årets resultat	3	-31.481	-95
Årets resultat		105.713	333

Resultatdisponering

	2020/21	2019/20
	DKK	TDKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	105.713	333
	105.713	333

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21 DKK	2019/20 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.528	75
Materielle anlægsaktiver	4	36.528	75
Deposita		31.992	31
Finansielle anlægsaktiver		31.992	31
Anlægsaktiver		68.520	106
Færdigvarer og handelsvarer		1.320.665	1.852
Forudbetaling for varer		126.661	67
Varebeholdninger		1.447.326	1.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.068.838	936
Andre tilgodehavender		123.250	38
Periodeafgrænsningsposter		91.052	115
Tilgodehavender		1.283.140	1.089
Likvide beholdninger		3.038.948	2.360
Omsætningsaktiver		5.769.414	5.368
Aktiver		5.837.934	5.474

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21 DKK	2019/20 TDKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		2.086.341	1.990
Egenkapital		3.086.341	2.990
Hensættelse til udskudt skat	6	22.658	35
Hensatte forpligtelser		22.658	35
Anden gæld		0	94
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	94
Kreditinstitutter		16.590	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser		730.666	589
Selskabsskat		21.404	106
Anden gæld	5	1.960.275	1.609
Kortfristede gældsforpligtelser		2.728.935	2.355
Gældsforpligtelser		2.728.935	2.449
Passiver		5.837.934	5.474
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	1.000.000	1.989.954	2.989.954
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi primo	0	-37.638	-37.638
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	0	25.681	25.681
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter	0	2.631	2.631
Årets resultat	0	105.713	105.713
Egenkapital 30. juni	1.000.000	2.086.341	3.086.341

Noter til årsregnskabet

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	TDKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.663.722	1.328
Andre omkostninger til social sikring	19.358	16
Andre personaleomkostninger	15.701	21
	<u>1.698.781</u>	<u>1.365</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	TDKK
2. Særlige poster		
Kompensation hjælpepakker vedrørende Covid-19	89.769	0
	<u>89.769</u>	<u>0</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	TDKK
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	41.404	106
Årets udskudte skat	-12.554	-5
	<u>28.850</u>	<u>101</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat	31.481	95
Skat af egenkapitalbevægelser	-2.631	6
	<u>28.850</u>	<u>101</u>

Noter til årsregnskabet

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris primo 1. juli	563.506
Kostpris 30. juni	563.506
Ned- og afskrivninger primo 1. juli	488.686
Årets afskrivninger	38.292
Ned- og afskrivninger 30. juni	526.978
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	36.528

5. Afledte finansielle instrumenter

Der er indgået aftaler om afledte finansielle instrumenter i form af valutaterminsforretninger . Dagsværdien af afledte finansielle instrumenter udgør på balancedagen:

	2020/21	2019/20
	DKK	TDKK
Aktiver	25.681	38

Valutaterminsforretninger er indgået til sikring af fremtidigt køb i USD. Dagsværdien af valutaterminsforretningerne udgør på balancedagen DKK 2.698.682. Der er sikret varekøb i USD på 435.400 USD svarende til ca. 100 % af det forventede køb. Valutaterminsforretninger har en løbetid på 1-2 måneder.

	2020/21	2019/20
	DKK	TDKK
6. Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	-3.023	2
Periodeafgrænsningsposter	20.031	25
Finansielle kontrakter	5.650	8
	22.658	35

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Noter til årsregnskabet

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	TDKK
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>94</u>
	0	94

Gældsforpligtelser består af feriepengeforpligtelse i indefrysningsperioden. Feriepengeforpligtelsen er rentebærende gæld.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	TDKK
8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, 6 måneder	62	62

Noter til årsregnskabet

9. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MISSYA A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2020/21 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter klassificeres som "Andre tilgodehavender" henholdsvis "Andre forpligtelser".

Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter indregnes i resultatopgørelsen, medmindre det afledte finansielle instrument klassificeres som og opfylder kriterierne for regnskabsmæssig sikring, jf. nedenfor.

Regnskabsmæssig sikring

Ændring i dagsværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af forventede fremtidige transaktioner, indregnes på egenkapitalen under overført resultat for så vidt angår den effektive del af sikringen. Den ineffektive del indregnes i resultatopgørelsen. Resulterer den sikrede transaktion i et aktiv eller en forpligtelse, overføres det beløb, som er udskudt under egenkapitalen, fra egenkapitalen og indregnes i kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den sikrede transaktion i en indtægt eller en omkostning, overføres det beløb, som er udskudt under egenkapitalen, fra egenkapitalen til resultatopgørelsen i den periode, hvor den sikrede transaktion indregnes. Beløbet indregnes i samme post som den sikrede transaktion.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Offentlige tilskud, f.eks. hjælpepakker, indregnes, når det er rimelig sikkert, at virksomheden overholder betingelserne for at modtage tilskuddet, og det er rimelig sikkert, at virksomheden vil modtage tilskuddet. Tilskuddet indregnes systematisk i resultatopgørelsen over den periode, som det vedrører eller straks, hvis tilskuddet ikke er betinget af afholdelse af fremtidige omkostninger eller investeringer. Offentlige tilskud indregnes som andre driftsindtægter, eller i balancen, såfremt tilskuddet er givet til investering i et aktiv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Noter til årsregnskabet

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnement og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.